
 
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

ПРИКАЗ 

 03.07.2024г.                                                                                                    №24/2 

 О формировании 1 классов  на 2024-2025 учебный год. 

    В соответствии с пунктом 1 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012                         

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа  

Министерства просвещения РФ от 22.03.2021г. №115 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», в связи с 

окончанием приема заявлений в первый класс от родителей (законных 

представителей) детей, проживающих на закреплённой за МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» территории, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать на 2024-2025 учебный год 3 первых класса общей 

численностью 53 человека (приложение). 

2. Ответственной за прием детей в МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 

Цициевой Д.У., делопроизводителю школы:  

 оформить личные дела учащихся; 

 обеспечить прием заявлений в первый класс от родителей (законных 

представителей) детей, проживающих на незакреплённой за МБОУ 

«Бильтой-Юртовская СШ» территории в количестве 13 человек, до 

момента заполнения свободных мест, но не позднее 05.09.2024г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                       Самбиева М.М. 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru


Приложение  

к приказу №24/2 от 03.07.2024г. 

 

     1 А класс 

 

1. Алабаев Сумая Якубовна 

2. Асхабов Мяхди Исламович 

3. Асхабова Аминат Имамовна 

4. Байцуев Абдул-Малик Джапарович 

5. Бацаев Мухаммад Раманович 

6. Висаитов Салах Усманович 

7. Гулуков Умар Исаевич 

8. Дециева Сафия Висамовна 

9. Имхаджиев  Абдулла  Берсанович 

10. Каимов Мухаммад Бек-Ханович 

11. Милсовханов Асхаб Имранович 

12. Сайдулаев Мухаммад Асланович 

13. Тимиргериева Сумая Мохмадовна 

14. Хажалиева Сумайя Беслановна 

15. Хамбулатова Сафия Муслимовна 

16. Этиев Ибрагим Саламуевич 

17. Юсупов Юсуф Бесланович 

 

     1 Б класс 

 

1. Абубакарова Жайран Алауддиевна 

2. Висаитова Зайнаб Мусаевна 

3. Имхаджиева Айзан Асхабовна 

4. Индербиева Сафият Исраиловна 

5. Кусаева Хава  Селимхаевна 

7. Мусаева Зайнап Магомедовна 

8. Несерхаева Аята Сулимовна 

9. Саадуев Абубакар-Сиддик  Асланбекович 

10. Саадуева Аника Рустамовна 

11. Самбиева Нурьян Магомедовна 

12. Сапаев Салах Идрисович 

14. Цициева Халимат Алибековна 

15. Эдерлаева Аминат Джамбулатовна 

16. Эльмурзаева Петимат Аликовна 

17. Этиев Иса Умарович 

18. Этиева Асинат Хасайновна 

19. Этиева Сафият Хусейновна 

 

     1 В класс 

 

1. Бацаев Артур Туркоевич 

2. Беширова  Айшат Андиевна 

3. Зелимханов Ихсан Джапарович 

4. Ильясова Асинат Висхаджиевна 

5. Исрапиева Алия Лечи-Хаджиевна 

6. Кармирзаева Жайна Рустамовна 

7. Минцаров Ахмад Сулейманович 

8. Митиев Муслим Керимович 

9. Митиева  Мадина Мохмадовна 

10. Саралиева  Асинат Алхастовна 

11. Саралиева Макка Джалиловна 



12. Саралиева Сафия Мовлидовна 

13. Хамаева  Сумая Джаддал-Хусайновна 

14. Хасмеков Абубакар Халадович 

15. Цуригов Амир Исламович 

16. Шайхаева Халимат Шамильхажиевна 

17. Шахтиев Малик Роланович 

18. Элисаев Аюб Эдикович 

19. Эльмурзаев Адам Минкаилович 

 

  


		2024-07-03T10:53:34+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




